— Livarola: 270.

— ux. Rochefortis, eius hedificium domus: 271.

Anneto (de): *v.* Vivaldus.

Anricus: *v.* Enricus.

Ansaldus

— f. Aairaldi o Aairaldi de Mirteto: 303, 306.

— Amplua, eius terra: 474.

Ansaldus (*segue*)

- Aucellus: 313.
 - Bavalascus *o* Bavarascus: 366-368, 370, 372, 376, 433, 480, 481; eius hedificium: 367, 370.
 - Bufferius: 285.
 - Cacus de Murtedo: 570, 571.
 - de Albario, eius uxor: *v.* Guilla.
 - de Bisanne: 350.
 - de Calignano: 320.
 - de Corsi, f. Guidonis: 360; eius fratres: 360.
 - de Guercio, notarius sacri palatii: 504.
 - de Laçaro: 525.
 - de Marasio *o* de Maraxi: 339, 341, 347; consul Calignani: 332.
 - de Murtedo: 311, 322, 425.
 - de Platealonga, notarius: 543, 544, 591.
 - de Terrino: 282.
 - Diaconis, eius hedificium domus: 271.
 - gastaldus monasterii Sancti Stephani: 411, 412, 430, 449, 472, 473, 477, 478, 480, 481, 483.
 - f. Goçani de Sancto Stephano: 530.
 - f. Laçari de Murtedo: 483.
 - Lecavelum, terra eius heredum: 521.
 - Mallonus: 497; eius filius: *v.* Guillelmus.
 - Medicus, iudex: 601.
 - monacus monasterii Sancti Stephani: 269, 286, 296.
 - mulaterius de Sancto Stephano: 428.
 - Rataldus, eius filie: *v.* Adalasia de Rataldo, Barbarina, Margarita; eius filius: *v.* Guillelmus Rataldus; eius uxores: 310.
 - Ricus: 517.
 - Sporta: 361.
- Anselmus, Ansermus, Amselmus**
- f. Anselmi de Castro: 298.
 - cocus monasterii Sancti Stephani: 605.
 - de Albingana: 582.
 - de Castro, eius filius: *v.* Anselmus.
 - de Linguilia, f. Bonifacii de Linguilia, dominus Linguilie: 487, 528-532, 599; eius domus: *v.* Garlenda; eius nuncii: 599.

- de Lixenascho: 566, 567; eius uxor: *v.* Iohanna.
 - de Papia: 617.
 - de Puli: 532.
 - de Sancto Ursicino *o* Urcesino: 334.
 - de Valle: 294, 296.
 - Garbelinus: 390, 510.
 - portinarius: 605.
 - presbiter, clericus, minister et rector ecclesie Sancti Nazarii de Albario: 564, 565, 570, 571.
 - presbiter de Sancto Vito de Albario: 456.
 - prior ecclesie Sancte Marie de Monte: 492.
 - Vulpis: 530.
 - Xaquatus, terra eius heredum: 433.
- Anthonus, Antonius**
- de Quarto, notarius: XLIX.
 - de Ronco, presbiter, minister ecclesie Sancti Torpetis: 469.
 - Follieta quondam Francisci, notarius apostolica et imperiali auctoritate, scriba curie archiepiscopalis: 469.
 - monacus monasterii Sancti Stephani: XXXIX.
 - Rubeus de Volta, castellanus Vultabii: 504.
- Anxelator: *v.* Fulco.
- apodixia: XC.
- apotheca: LVIII.
- Apulia (de): *v.* Iohannes.
- Aqua Marcida, fons in valle Bisannis: 363.
- Aquasatus: *v.* Ugo.
- aqueductus: *v.* Surrigia.
- Aquilo de Quarto, eius filius: *v.* Quartanus calegarius.
- Araellus, eius domus: 285.
- Araldus: *v.* Airdaldus.
- Arborio (de): *v.* Rainerius.
- Arcantus: *v.* Bonusvassallus.
- arcator: *v.* Iohannes, Vassallus.
- archipresbiter: *v.* Greco.
- Arcilia: *v.* Iacobus.
- Arcimilia: *v.* Guillelmus.
- arcus: *v.* Ianua, monasterium Sancti Stephani.